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N° Invio/Data

818 -
05/01/2021 -
12:06

820 -
06/01/2021 -
11:00

827 -
11/01/2021 -
09:40

828 -
12/01/2021 -
11:20

829 -
13/01/2021 -
11:30

830 -
13/01/2021 -
15:59

833 -
15/01/2021 -
17:12

840 -
21/01/2021 -
16:35

845 -
25/01/2021 -
15:52

846 -
25/01/2021 -
18:38

849 -
26/01/2021 -
18:02

852 -
27/01/2021 -
21:23

853 -
28/01/2021 -
18:36

Cognome e Nome

Martalo Alessandro

picone gennaro

Petroni Francesca

Lo Giudice Stefania

De Stradis Ismaele

Mastromattei Massimo

Paviglianiti Natale David

Romano Giovanni

FAZIO ROSALBA

SACINO VALERIA ROSA

FAICCHIA MARIA
ROSARIA

CARDONE
ALESSANDRO

Valente Maria Antonietta

Requisito di accesso

I.I.S. "A. Meucci" Casarano (Le)

ipc salvator rosa napoli

Marco Polo-Bari

[.1.S.S. Mattarella - Dolci

Istituto Professionale De Marco di Francavilla
Fontana (BR)

itis "a. volta" Frosinone

itis panella

[.1.S. Carafa-Giustiniani

LICEO SCIENTIFICO LILIO ADORISIO

LICEO CLASSICO GIUSTINO FORTUNATO

IS MANLIO ROSSI DORIA

IST TECNICO COMM.LE E PER GEOMETRI
DI FURCI SICULO (ME)

LICEO SCIENZE SOCIALI (ex ISTITUTO e
SCUOLA MAGISTRALE) IST.ISTRUZ.SEC.II
GRADO V.CAPIALBI Vibo Valentia (VV)


https://www.istitutosantelia.edu.it/mad

N° Invio/Data

857 -
11/02/2021 -
20:57

862 -
17/02/2021 -
13:02

864 -
25/02/2021 -
18:26

867 -
26/02/2021 -
18:30

870 -
02/03/2021 -
12:10

875 -
23/03/2021 -
09:49

879 -
30/03/2021 -
15:18

881 -
31/03/2021 -
15:40

889 -
22/04/2021 -
12:22

891 -
27/04/2021 -
17:19

902 -
02/07/2021 -
12:44

915 -
17/07/2021 -
23:17

920 -
19/07/2021 -
12:17

923 -
21/07/2021 -
12:04

Cognome e Nome

Carpanese Roberta

CAMPO FRANCESCA

Magni Benedetta

Fucile Rita

D'ALESSANDRO MARIA

D'ALESSANDRO

lannaccone mattia

sala sala

Sharon Bettoni

Valenti Diego

Peluso Diana

Pantalena Alfonsina

Favia Filippo

Blanco Marta Carmela

Battistotti Giulia

Requisito di accesso

Istituto Paolo Carcano, setificio, Como (Italia)

LICEO CLASSICO

Liceo Scientifico Galilei

maturita linguistica rilasciato da Lucrezia della
Valle (CS)

LICEO CLASSICO "M.T.CICERONE" SALA
CONSILINA

Istituto Tecnico Industriale "Guido Dorso"
Avellino

Maturita Scientifica Paolo Giovio

Gaetano Pessima Como

.T.C."G. Pezzullo"

Liceo scientifico "Galileo Galilei"

Liceo Scientifico Statale E. Medi di Battipaglia

I.T.l.S. "M.Panetti" di Bari

Liceo Scientifico Elio Vittorini

Liceo Statale Maffeo Vegio di Lodi



N° Invio/Data Cognome e Nome Requisito di accesso

924 - " "
23/07/2021 - MARINO ROSARIA :\.IF;.(;.”SERVIZI TURISTICI "Salvator Rosa
10:42 P
931 -
29/07/2021 - Perri Mariachiara Liceo Classico Bernardino Telesio
22:21
952 -
05/08/2021 - Selle Giulia liceo scientifico paolo giovio
17:01
« prima precedente ... 6789 10 11121314 ... seguente > ultima »
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